



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Skolegade 85, 2. sal
6700 Esbjerg
T +45 75 45 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

esbjerg@rsm.dk
www.rsm.dk

NSØ Ejendomme ApS

Danmarksvej 18, 7200 Grindsted

CVR-nr. 44 02 43 73

Årsrapport

26. april - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2024.

Svend Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 26. april - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | NSØ Ejendomme ApS Danmarksvej 18 7200 Grindsted |
| | CVR-nr.: 44 02 43 73 |
| | Stiftet: 26. april 2023 |
| | Regnskabsår: 26. april - 31. december |
| Direktion | Svend Østergaard, Direktør |
| Revisor | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg |
| Modervirksomhed | LSØ Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af fast ejendom samt andet efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 51.246 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.084 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 26/4 2023 - 31/12 2023 |
|---|---------------------------|
| Bruttofortjeneste | 51.246 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -16.148 |
| Driftsresultat | 35.098 |
| Andre finansielle indtægter | 1 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -49.249 |
| Resultat før skat | -14.150 |
| Skat af årets resultat | 3.066 |
| Årets resultat | -11.084 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Disponeret fra overført resultat | -11.084 |
| Disponeret i alt | -11.084 |

Balance

| Aktiver | 31/12 2023 |
|--|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u></u> |
| Anlægsaktiver | |
| Grunde og bygninger | <u>1.295.852</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.295.852</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.295.852</u> |
| Omsætningsaktiver | |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | <u>6.666</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>6.666</u> |
| Likvide beholdninger | <u>11.883</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>18.549</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.314.401</u> |

Balance

| Passiver | 31/12 2023 |
|--|-----------------------------|
| Note | <u> </u> |
| Egenkapital | |
| Virksomhedskapital | 40.000 |
| Overført resultat | -11.084 |
| Egenkapital i alt | <u>28.916</u> |
| Hensatte forpligtelser | |
| Hensættelser til udskudt skat | 3.600 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>3.600</u> |
| Gældsforpligtelser | |
| Anden gæld | 280.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>280.000</u> |
| Gæld til pengeinstitutter | 967.599 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 15.272 |
| Anden gæld | 11.310 |
| Periodeafgrænsningsposter | 7.704 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.001.885</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.281.885</u> |
| Passiver i alt | <u>1.314.401</u> |

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 26. april 2023 | 40.000 | 0 | 40.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-11.084</u> | <u>-11.084</u> |
| | 40.000 | -11.084 | 28.916 |

Noter

26/4 2023
- 31/12 2023

1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

49.249

49.249

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 900 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.296 t.kr.
